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Banco de Dados - Resultados dos Concursos

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...

Cavaleiro

Jovem Cavaleiro A 2015

Clique no nome para obter maiores informagées sobre o ranking.

Exibir ranking por: Cavaleiro

CONCORRENTE

LUCAS DE SOUZA FERREIRA
GERALDO DE MELO CAMPOS
SOFIA KOWALSKI

MARIA LUIZA MAUL

ANDREIA STOIAHOV

GUILHERME SEIXAS

BEATRIZ SAVOIA SERRA

GABRIEL BAPTISTA BRAZ
CAROLINA FARIAS

LUCCAS BRITO CANIZELLA

BRUNO MODENEZI ROSSETTO
BERNARDO HARTMANN

YURI ALVES DE MOURA SILVEIRA
SOPHIA CARBONE

ISADORA SIMOES GOUVEA RUSSO
REBECA D AQUINO E SILVA CORREA...
ARYANE LUCCAS ROSA

MARIANA FRAUCHES CHAVES
MARIA BEATRIZ MARRA FASANELLA
JULIA ROCHA MENELAU

EELIPE DI BIASE MONTEIRO VALEN...
LUANA PEREGO WILLEMS

PEDRO MORITA TERCEIRO

LUIS EDUARDO DOS SANTOS DE SOU...

CAMILA COSTA GALINDO

TAYNA BERALDO SCORSIN DE LIMA
FRANCIS BERL

LUIZA REZENDE FERRAZ CUNHA
ISABELA CZARNESKI

LUIZ HENRIQUE MIRANDA

NICOLE CARBONE

JOAO VICTOR MATHEUS DOS SANTOS

JULIANO PASA DE CAMPOS

GUSTAVO BACCETTI SERTORIO
GABRIELLA FIGUEIREDO PASSERAT ...
GIOVANNA ASSUMPCAQO

LUIS HENRIQUE VITORINO RODRIGU...

CARLOS ORGE BALLESTA
GUSTAVO BARBOSA ABREU
ANA LUISA FERNANDES
NICOLE ZAMBALDI
GABRIEL KURBET

ANA FIGUEIRO PINHEIRO
RENATA CAMPOS TEIXEIRA

FEDERACAO
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TOTAL DE PTS

350,2
270,2
268,8
256
253,2
182,2
154,8
138,7
132,3
130,5
113,7
96,6
94,4
92,4
92
85,6
85,5
84,7
81,7
81,5
79
74,5
73,2
72,2
66,1
65,4
64,9
62,7
59,8
58,6
56,1
55
54
53,5
51,8
47,6
47,2
46,9
42,6
40,6
37,5
37,4
37,4
35,2
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CONSTANZA CAFFARENA PAREDES
MARINA GINDLER CORSINI
MAYARA DE ANDRADE URBAN

IRIS MARIA HAUER CHOMATAS
GIULIA SOKOLOWSKI SGARIONI
MARCELA GIORGETTI JULIASZ
MARIANA MAZON DE TOLEDO
ROBERTA MOLAZ DA SILVA
INGRID BARCELLOS DE SOUZA
EDUARDA VILELA ROSA ENGLER
LAURA JACOMETT FONSECA
GIULIA FOLCHIN FARES
GABRIELLA NEIRA LIMA

RAFAEL LUIZ PIERRO RESTANI
MARCO ANTONIO SAMPAIO FILHO
LORENZA SALOMAQ MATTOS
GABRIELA SALOMAO BARBOSA LIMA
EELIPE CECILIO TOME

BERNARDO FERREIRA DE VASCONCEL...
GIULIA FRAZAO RODRIGUES DA CUN...

CAROLINA ZIMMERMANN NICOLAZZI
LUCCA MARRA FASANELLA

VICTORIA DA COSTA LIMA SOUZAD...

GABRIELLA PASSERAT

CAIO AUGUSTO RUSSI
RAPHAEL MONTESANO MARI
EDUARDO DAVINI PENA
MARIA LUIZA RODRIGUES
THEODORA GHIZONI JUNCKES
BEATRIZ CAMARA LANDIM
MARIA SCHAEFER GOIS
ANDRE KURBET

DANIELA VICTORIA MOURA RODRIGU...

GIULIA AMARAL DE MELLO
AMANDA PIQUET

RAFAELA JUNQUEIRA STAMATO PERR...

PEDRO HENRIQUE NORA MAIA
PEDRO HENRIQUE BEZERRA FONTES
LUCAS VIEIRA DA SILVA

YASMIN ZAMBALDI

JULIA CASTANHO TEIXEIRA

ISABEL NADALINI GONCALVES
GABRIELA PASSERAT

PEDRO PAPA YUNES

FERNANDA BUHRER ASSUMPCAO
VICTORIA SILVA JONCKES
GABRIELLE CAROLINE

JULIANA AVELAR

HENRIQUE BRANCO MANTOVANI
ALCEU SUBTIL CHUEIRE NETO
RUBEM CHIMINAZZO DE FIGUEIREDO
LUIZA SANTOS E SILVA

KAIO URIAS DA SILVA

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...
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35,2
34,5
34,1
33,8
33,6
33,5
33
33
31,9
30,8
30,8
30,8
30,1
28,6
28,4
27,5
27,5
27,5
27,5
27,1
26,9
26
25,3
25
25
24,2
23,1
23
22
22
21
20,9
20,9
20,4
20
19,8
19,8
19,8
19,2
19
18,7
18,7
18
17,6
17,6
17
17
16,5
15,6
15,5
15,4
15,4
15,4

44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
61
61
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
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75
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77
78
79
80
80
80
83
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BRUNNA HOSSER

ALGERIO ANTONIO DE S. FILH
THIAGO BARACUHY

MAYRA PETER DA ROCHA LOURES
CAMILA MARIA BRIZOLARI

BRUNNA HOSSER FEDERACAQO
VALENTINA SANCHES MAGNABOSCO
EFLAVIA BORGES LUCAS GONCALVES ...
BRUNA RESENDE MUNIZ

ANNA JULIA FISCHER BOOS

ANDRE ENGLER GRACE

ANA CECILIA BENASSI

LUIZA ALVARES
CAROLINA M.A.U.A SCHONBURG
MARIAH SOUSA DO O BENZI

JULIA ROSSETTO LEONE DA SILVA

AUGUSTO S. DE HOLANDA CAVALCAN...

JULIANA COSTA GALINDO

VITORIA GHIZONI JUNCKES

PAULA M MALUE

LETICIA COSTA GUIMARAES
GIOVANNA HIDALGO DE ALMEIDA
CAROLINA ARGOLO BRASIL

LUCAS MAZUCO

ALUIZIO MONTEIRO NET:!

PATRICIA DUARTE DA MOTTA PORTO...
BEATRIZ DE ABREU COTTAS
FERNANDA RIBEIRO DE ARAUJO PER...
FERNANDA ASSUMPCAQO
CAROLINA VILLA LOBOS PORTELLA
JOAO PEDRO DE SOUSA LOPES
GIOVANNA RAUCHBACH

GABRIELA MINAT ERUBINI

ELISA OLSEN

PATRICIA DUARTE DA MOTTA PORTO
ISABELLA VIDAL MUZZI DE LIMA
GUILHERME MENEGUELLI RODRIGUES
STEFANY GOUDZENKO HERNANDEZ
CAROLINA HERING VILAS BOAS
LAURA YASMIN MONTEIRO STACOV
ELAVIA SPADONI NEVES

MARIAH DE SOUZA O BENZI
MANUELA MANARA

IRIS HAUER CHOMATAS

GABBRIELE CAROLINE FIGUEIREDO ...
MARIANA GRILLO PALADINI

GILDA GABRIEL SEABRA

MARIANA CRISTINA VIEIRA FERREL..
JOAO PEDRO DE SOUZA LOPES
VICTORIA MARCHESINI NOGUEIRA

ROBERTO PACHECO DE ALMEIDA PRA...

RAPHAEL HALABAN
MARIA VICTORIA MIRANDA
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15,4
14,8
14
13,6
13,2
13,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12
12
11,5

98
99
100
101
102
102
104
104
104
104
104
104
110
110
112
113
113
115
116
116
116
116
116
121
122
123
123
125
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128
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132
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135
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139
139
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147
147
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MARIA CLARA PESSINA

LUIZA RODRIGUES DE PAULA COURA
LUIZ OTAVIO ELIAS GARCIA
LEONARDO GARCIA TURCATO
JULIANA ANAN KISSAJIKIAN

GLORIA M.A.E.A SCHONBURG
GIULIA AMARAL DE MELO

GABRIELLE GRAUMANN GUIMARAES D...

ENZO DE OLIVEIRA MORVILLO
BRUNA HOSSER
BEATRIZ DE ABREU COTTA

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...

Voltar

=

i

Ml 7 1

Qe[

O O O O O O o o o o o

147
147
147
147
147
147
147
147
147
147
147

21/10/2015 09:24



